ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОМИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2023 года

№ 82/435

станица Староминская

О подведении итогов серии интеллектуальных игр «Избирательный марафон», посвященных 30-летию избирательной системы Российской Федерации, на территории муниципального образования Староминский район

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 22 июня 2023 года № 58/474-7 «О проведении серии интеллектуальных игр «Избирательный марафон», посвященных 30-летию избирательной системы Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

- 1. Принять к сведению Протокол заседания Конкурсной комиссии по подведению итогов интеллектуальных игр «Избирательный марафон», посвященных 30-летию избирательной системы Российской Федерации от 20 октября 2023 года на территории муниципального образования Староминский район (прилагается).
- 2. Не позднее 21 октября 2023 года направить в избирательную комиссию Краснодарского края таблицу, включающую информацию об общем количестве участников (в порядке убывания баллов, отдельно по категориям участников для 8-х, 9-х, 10-х и 11-х классов) и отдельные сканы письменных работ (сочинений) участников, набравших 15 баллов и более.
- 3. Разместить данное решение на Интернет странице территориальной избирательной комиссии Староминская.

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Староминская В.В. Пасенко.

Председатель территориальной избирательной комиссии Староминская

С.А. Кузьменко

Секретарь территориальной избирательной комиссии Староминская

В.В. Пасенко

ПРОТОКОЛ

конкурсной комиссии по подведению итогов интеллектуальных игр «Избирательный марафон», посвященных 30-летию избирательной системы Российской Федерации

«20» октября 2023 год ТИК Староминская МО Староминский район ул. Красная, 15, каб. 37

Председатель комиссии:

1. Кузьменко Светлана Анатольевна, председатель территориальной избирательной комиссии Староминская;

Заместитель председателя:

2. Пазухина Наталья Викторовна, начальник управления образования администрации МО Староминский район;

Секретарь:

3. Ольга Александровна Кидяева, член территориальной избирательной комиссии Староминская; председатель Молодежного общественного совета при территориальной избирательной комиссии Староминская;

Члены комиссии:

- 4. Корж Анна Александровна, ведущий специалист отдела общего образования управления образования администрации МО Староминский район;
- 5. Пасенко Виктория Валерьевна, секретарь территориальной избирательной комиссии Староминская.

повестка дня:

1. Подведение итогов серии интеллектуальных игр «Избирательный марафон», посвященных 30-летию избирательной системы Российской Федерации, проведенных на образовательных площадках средних общеобразовательных школ муниципального образования Староминский район 10 октября 2023 года.

Повестка дня утверждена единогласно.

1. Подведение итогов серии интеллектуальных игр «Избирательный марафон», проведенных на образовательных площадках средних

общеобразовательных школ муниципального образования Староминский район 10 октября 2023 года.

СЛУШАЛИ: председателя Конкурсной комиссии — Кузьменко С.А., которая подвела краткие итоги проведенной образовательной акции:

- представила ранжированный список участников интеллектуальных игр и оценочный лист, в соответствии с которым он составлен;
- озвучила участников, набравших 15 и более баллов и творческие задания которых необходимо направить в избирательную комиссию Краснодарского края.

РЕШИЛИ: Утвердить ранжированный список участников серии интеллектуальных игр «Избирательный марафон», посвященных 30-летию избирательной системы Российской Федерации отдельно по категориям участников для 8-х, 9-х, 10-х и 11-х классов (прилагается).

Направить в избирательную комиссию Краснодарского края творческие задания следующих участников, набравших 15 и более баллов:

Баштовой Данил Евгеньевич	МБОУ СОШ №1 им. И.Ф. Вараввы	8 кл.	15 баллов
Шека Ярослав Андреевич	МБОУ СОШ №1 им. И.Ф. Вараввы	9 кл.	16 баллов
Симоненко Кира Дмитриевна	МБОУ СОШ №1 им. И.Ф. Вараввы	9 кл.	15 баллов
Бурдун Виктория Игоревна	МБОУ СОШ №4 им. Г.П. Бочкаря	10 кл.	20 баллов
Набиева Милена Ниязовна	МБОУ СОШ №3 им. В.В. Петренко	10 кл.	19 баллов
Юдакова Анастасия Николаевна	МБОУ СОШ №3 им. В.В. Петренко	10 кл.	19 баллов
Долгополова Анна Алексеевна	МБОУ СОШ №2 им. Героя Советского Союза А.А. Артюха	10 кл.	17 баллов
Байсара Алина Александровна	МБОУ СОШ №2 им. Героя Советского Союза А.А. Артюха	10 кл.	16 баллов
Криулина Елизавета Александровна	МБОУ СОШ №9 им. П.И. Петренко	11 кл.	19 баллов

Рублевская Арина Сергеевна	МБОУ СОШ №1		
	им. И.Ф. Вараввы	11 кл.	19 баллов
Шулика Дарья Сергеевна	МБОУ СОШ №1 им. И.Ф. Вараввы	11 кл.	18 баллов
Липенина Вероника Викторовна	МБОУ СОШ №9 им. П.И. Петренко	11 кл.	17 баллов
Лобченко Софья Николаевна	МБОУ СОШ №1 им. И.Ф. Вараввы	11 кл.	17 баллов
Голосовали: единогласно.			
Председатель Конкурсной комиссии		С.А. Кузьменко	
Секретарь Конкурсной комиссии		О.А. Кидяева	